
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2013 г. № 29-па

О признании утратившим силу некоторых актов администрации Платавского сельсовета 
Конышевского района Курской области

 В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 г. № 1254 
«О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки  и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг», исключающих распространение Правил разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления государственных (муниципальных услуг на 
рассмотрение обращений граждан Российской Федерации, Администрации Курской области от 26.06.2013 
г. № 407-па «О признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области», 
Администрации Конышевского района Курской области от 08.07.2013 г. № 358-па « О признании 
утратившим силу некоторых актов Администрации Конышевского района Курской области 
администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:

 Постановление Главы Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 
07.09.2012 года №54 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной 
услуги «Организация рассмотрения обращения граждан администрации Платавского сельсовета 
Конышевского района Курской области»;

 Постановление администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 
15.11.2012 г. № 65 «О внесении изменений в постановление Главы Платавского сельсовета Конышевского 
района от 07.09.2012 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по исполнению 
муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращения граждан администрации Платавского 
сельсовета Конышевского района Курской области».

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


